8 锦田 JINTIAN-PBI 1 23000 23000系统 科技有限公司智慧800/1000米跑 无锡锦田人工智能

9 锦田 JINTIAN-PB2 25000 25000测试系统 科技有限公司

广东星马电子科技10 边缘服务终端 SINMAR SIN-M55H 1 2500 2500有限公司 无锡锦田人工智能11 数据大脑系统平台 锦田 JINTIAN-PT-2 1 2000 2000科技有限公司校园智慧体育运动 无锡锦田人工智能

12 锦田 JINTIAN-PT-3 1 20000 20000数据查询平台 科技有限公司合计(大写):贰拾陆万壹仟伍佰元整(小写):261500
二、合同总价 (1)合同总价结算：合同总价为人民币大写：贰拾陆万壹仟伍佰元整，即RMBY261500元； (2)合同总价包括：产品费、运杂费、安装调试费、培训、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。 (3)合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。三、交货期与交货地点 (1)交货期：合同签订后30个日历天供货安装调试完成。(2)交货地点：甲方指定地点。

四、付款方式 (1)结算方式：银行转账。(2)付款方式： ①设备到货验收完成支付40??合同价款；设备安装调试完毕后、试运行，检测、仪器质量检查等最终验收合格并出具检测报告后支付60??合间价款。